ANEXO

ANEXO





Orden del Día

Junta General:

8ª SESIÓN EXTRAORDINARIA

Martes 10 de marzo de 2015, a las 9:00 horas En la Sala de Comisiones del Instituto Electoral del Estado de México

PUNTOS:

- 1. Lista de presentes y declaración de quórum legal.
- 2. Lectura y aprobación en su caso, del orden del día.
- 3. Aprobación del Acta de la Sesión Extraordinaria celebrada el 3 de marzo de 2015.
- 4. Proyecto de Acuerdo por el que se propone al Consejo General candidatos a Consejeros Electorales Distritales suplentes, así como candidatas y candidatos a Consejeras y Consejeros Electorales Municipales suplentes, que han asumido el cargo como propietarios o por renuncia de los suplentes designados, discusión y aprobación en su caso.
- 5. Proyecto de Acuerdo por el que se aprueba el proyecto del Anexo Técnico al Convenio General de Coordinación celebrado entre el Instituto Nacional Electoral y el Instituto Electoral del Estado de México, para el desarrollo de las elecciones federal y local en el Estado de México, y su remisión al Consejo General del Instituto Electoral del Estado de México, discusión y aprobación en su caso.
- 6. Proyecto de Acuerdo por el que se aprueba el proyecto del Anexo Financiero al Anexo Técnico del Convenio General de Coordinación celebrado entre el Instituto Nacional Electoral y el Instituto Electoral del Estado de México, para el desarrollo de las elecciones federal y local en el Estado de México, y su remisión al Consejo General del Instituto Electoral Estado de México, discusión y aprobación en su caso.
- 7. Asuntos Generales.
- 8. Declaratoria de clausura de la sesión.

FJLC/MMM/FRE/cg